ПРОТОКОЛ
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ

 «Генерального плана и Правил землепользования и застройки сельского поселения Больше-Хомутецкий сельсовет»

Дата проведения:   05 декабря 2012 г.
Место проведения: администрация  сельского поселения Больше-Хомутецкий сельсовет

Время проведения: 10-00 часов
 Приглашены: депутаты  Совета депутатов сельского поселения
Больше-Хомутецкий сельсовет, члены  административного Совета,
руководители учреждений и организаций, жители сельского поселения
начальник отдела имущественных и земельных отношений

администрации Добровского муниципального района Голованова Е.В.,

главный архитектор администрации Добровского муниципального

района Бочарников А.С.

Присутствовало:    57 человек.
Председатель собрания:   Ступин Н.В. - глава администрации сельского  поселения Больше-Хомутецкий сельсовет

Секретарь собрания:  Бугакова Н.П. – специалист 1 разряда администрации Больше-Хомутецкого сельского поселения
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О проекте Генерального плана и Правил землепользования и застройки сельского поселения Больше-Хомутецкий сельсовет.
       Докладчик слушаний, глава администрации Больше-Хомутецкого
       сельского поселения  Ступин Н.В., ознакомил  присутствующих с
       проектом Генерального плана и Правилами землепользования и

       застройки сельского поселения Больше-Хомутецкий сельсовет.
Выступили: Бочарников А.С., Бахаева О.Д.. Андросов Н.И. и др.,  которые обсудили и одобрили проект.

Голосовали: «за» - 57 чел.

                      « против» - нет

                      « возд.» - нет

Председатель собрания:                                                  Н.В.Ступин
Секретарь собрания:                                                        Н.П.Бугакова
 РЕШЕНИЕ
собрания участников публичных слушаний по проекту «Генерального плана и Правилам землепользования и застройки сельского поселения Больше-Хомутецкий сельсовет»

       Обсудив проект «Генерального плана и Правил землепользования и застройки сельского поселения Больше-Хомутецкий сельсовет», заслушав предложения участников публичных слушаний по проекту «Генерального плана и Правилам землепользования и застройки сельского поселения Больше-Хомутецкий сельсовет», руководствуясь статьёй 14 Федерального Закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положением «О порядке организации и проведения публичных слушаний в Б-Хомутецком сельсовете», собрание принимает решение:
       1. Направить поступившие предложения участников публичных слушаний в комиссию по доработке проекта «Генерального плана и Правил
землепользования и застройки сельского поселения Больше-Хомутецкий сельсовет».

       2. Рекомендовать комиссии по доработке проекта «Генерального плана и Правил землепользования и застройки сельского поселения Больше-Хомутецкий сельсовет» систематизировать предложения участников публичных слушаний и учесть их при внесении  проекта  на утверждение в Совет депутатов.
      3. Рекомендовать Совету депутатов сельского поселения Больше-Хомутецкий сельсовет утвердить проект «Генерального плана и Правил
землепользования и застройки сельского поселения Больше-Хомутецкий сельсовет».

Председатель собрания:                       Н.В.Ступин
Секретарь собрания:                            Н.П.Бугакова
                                            РЕКОМЕНДАЦИИ
публичных слушаний по проекту «Генерального плана и Правилам землепользования и застройки сельского поселения Больше-Хомутецкий сельсовет».

с. Большой Хомутец                                                                     05.12.2012 г.
       Заслушав и обсудив доклад по проекту «Генерального плана и  Правилам землепользования и застройки сельского поселения Больше-Хомутецкий сельсовет», участники публичных слушаний рекомендуют:

1. Администрации Больше-Хомутецкого сельского поселения:

- взаимодействовать с органами государственной власти Добровского муниципального района по вопросам планирования и застройки территорий, вопросам землепользования;
      - при разработке и принятии Генерального плана и  Правил
      землепользования и застройки сельского поселения Больше-
      Хомутецкий сельсовет обеспечивать  выполнение целей и задач,

      предусмотренных Стратегией социально-экономического развития
      Больше-Хомутецкого сельского поселения на период до 2020 года.

2. Совету депутатов сельского поселения Больше-Хомутецкий сельсовет:

      - утвердить проект «Генерального плана и Правил
      землепользования и  застройки сельского поселения Больше-Хомутецкий
      сельсовет».
Председатель публичных слушаний:                       Н.В.Ступин